Programa de Pós-graduação em

Ciências Farmacêuticas
MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO

Associação Ampla entre a

 Universidade Estadual do Centro-Oeste e a
Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL Nº. 02/2016-PPGCF/UNICENTRO – UEPG

RETIFICAÇÃODO EDITAL 10/2015 - ABERTURA DAS INSCRIÇÕES PARA O
INGRESSO DE ALUNOS NO CURSO DE DOUTORADO EM CIÊNCIAS

FARMACÊUTICAS UNICENTRO – UEPG, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO FÁRMACOS,
MEDICAMENTOS E BIOCIÊNCIAS APLICADAS À FARMÁCIA

Turma 2016

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas - associação ampla
UNICENTRO/UEPG (PPGCF) resolve Retificar o EDITAL No. 10/2015-PPGCF/UNICENTRO –
UEPG, passando a vigorar conforme segue nos seguinte pontos:

onde lê-se:

3.2. Local: Os candidatos devem se inscrever na instituição na qual o orientador escolhido atua (de
acordo com a Tabela 1).

UEPG: Secretaria Acadêmica dos Programas de Pós-graduação Stricto Sensu, Campus Uvaranas.
Avenida Carlos Cavalcanti, 4748 – bloco da Reitoria, sala 11 – Uvaranas – CEP: 84030-900 –
Ponta Grossa – PR

Passa a vigorar:

3.2. Local: Os candidatos devem se inscrever na instituição na qual o orientador escolhido atua (de
acordo com a Tabela 1).

UEPG: Secretaria Acadêmica dos Programas de Pós-graduação Stricto Sensu, Campus Uvaranas.
Avenida Carlos Cavalcanti, 4748 – bloco da Reitoria, sala 11 – Uvaranas – CEP: 84030-900 –
Ponta Grossa – PR

Os candidatos que se inscreverem na UEPG devem se inscrever exclusivamente via sistema stricto,
por meio do endereço eletrônico https://sistemas.uepg.br/stricto/inscricao.

Programa de Pós-graduação em

Ciências Farmacêuticas
MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO

Associação Ampla entre a

 Universidade Estadual do Centro-Oeste e a
Universidade Estadual de Ponta Grossa

Guarapuava/Ponta Grossa, 16 de fevereiro de 2016.

DÊ CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Prof. Dr. Daniel Fernandes

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas

Prof. Dr. Paulo Renato de Oliveira

Vice-Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas

UNICENTRO/UEPG

Coordenador-Local de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas na UNICENTRO